Of. nº 307/17-SG.
                                                                                                   Esteio, 15 de março de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal de Esteio,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

SenhorPrefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Leonardo Dahmer, aprovado em Sessão Ordináriado dia14 de março, solicita a Vossa Excelência, o envio de oficios que trata sobre a falta de médicos especialistas nas unidades básicas de saúde do municipio, principalmente no Centro de Especialidades.

Segundo o Vereador, a informação atende um pedido da comunidade que relata uma diminuição de pelo menos, seis médicos expecialistas nos últimos meses.

Sem mais e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.